裝

訂

主任委員  林坤輝

台北市遊覽車客運商業同業公會會員福利互助會 函 地址：台北市長安東路二段 178-5 號 8F-1 網址：http://www.tourbus.org.tw 承辦人：胡蜀運 聯絡電話：02-27723753，0935869702
受文者：互助會各會員公司
發文日期：中華民國 106 年 4 月 19 日

發文字號：(106)市遊互字第 009 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本會互助會實施辦法現行入會以車輛乘員(1,100 元/位)計費，

自 107.01.01 起入會辦法改制以車輛為單位(25,000 元/車)計

費，請查照！

說明：

一、依據 106.04.12 本會第 12 屆第 2 次會員代表大會通過辦理。

(一)同意改制入會辦法以車輛為單位核計。

(二)以本市車輛回流本互助會為優先原則。

(三)以照顧現有已在互助車輛權益為考量。

(四)設定清算日期核算互助車輛座位殘值。

(五)新實施辦法制定事故案最高補助金額。

(六)暫定本互助會車輛最大容量為 5000 輛。

(七)改制作業完成計算後再行退、繳會費。

(八)改制前已在車輛入會費每車 23,000 元。

(九)新制辦法申請入會者每車以 25,000 元。

二、授權委員會按改制時序作業：106.05.01 起修訂辦法，106.09.01

公告新的實施辦法，106.12.01 為基金結算日，精算座位剩值重

新辦理車輛入、退(費)會，107.01.01 新辦法實行啟用日。

檔  號： 保存年限：